



**MAZOWIECKA WOJEWÓDZKA KOMENDA
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY
W WARSZAWIE**

00-715 Warszawa, ul. Czerniakowska 71
tel. 22 827-21-54
e-mail: mazowiecka@ohp.pl
www.ohp.pl

Warszawa, 07.10.2024 r.

MWK.BK.273.17.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI

Dot. Zakup i dostawa 20 szt. urządzeń wielofunkcyjnych A4 monochromatycznych oraz 9 szt. urządzeń wielofunkcyjnych A4 kolorowych dla biura Mazowieckiej Wojewódzkiej Komendy OHP i jednostek podległych.

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Zapytania ofertowego (dalej: „Zapytanie”) w odpowiedzi na wnioski Wykonawców.

MFP A4 mono

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje czas nagrzewania wynoszący 25 sekund od włączenia zasilania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza czasu nagrzewania wynoszący 25 sekund od włączenia zasilania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje czas wykonania pierwszej kopii wynoszący 6 sekund z podajnika oryginałów i 7 sekund z szyby?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza czas wykonania pierwszej kopii wynoszący 6 sekund z podajnika oryginałów i 7 sekund z szyby.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zaakceptuje obsługę 93 czcionek zarówno typu PCL jak i Postscript3?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obsługę 93 czcionek typu PCL ale nie akceptuje 93 czcionki Postscript3.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zaakceptuje filtrowanie adresów IP, bez obsługi filtrowania adresów MAC?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza filtrowanie jedynie adresów IP, Zamawiający wymaga również filtrowania adresów MAC.

Komendant Wojewódzki
Mazowieckiej Wojewódzkiej Komendy
Ochotniczych Hufców Pracy


Liliana Kozielska



MAZOWIECKA WOJEWÓDZKA KOMENDA OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY W WARSZAWIE

00-715 Warszawa, ul. Czerniakowska 71
tel. 22 827-21-54
e-mail: mazowiecka@ohp.pl
www.ohp.pl

MFP A4 kolor

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje czas nagrzewania wynoszący 26 sekund od włączenia zasilania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza czasu nagrzewania wynoszący 26 sekund od włączenia zasilania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje drukowanie z prędkością 53 stron na minutę w formacie A5 układ poziomy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza drukowania z prędkością 53 stron na minutę w formacie A5 układ poziomy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zaakceptuje drukowanie dwustronne z prędkością 20 stron A4 na minutę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza drukowania dwustronnego z prędkością 20 stron A4 na minutę.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zaakceptuje kopiowanie dwustronne z prędkością 17 stron A4 na minutę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kopiowania dwustronnego z prędkością 17 stron A4 na minutę.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zaakceptuje obsługę 93 czcionek zarówno typu PCL jak i Postscript3?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obsługę 93 czcionek typu PCL ale nie akceptuje 93 czcionki Postscript3.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zaakceptuje filtrowanie adresów IP, bez obsługi filtrowania adresów MAC?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza filtrowania jedynie adresów IP, Zamawiający wymaga również filtrowania adresów MAC.

Pytanie 7

Czy zamawiający zaakceptuje skanowanie z prędkościami podanymi w OPZ tylko dla rozdzielczości 300 x 300 dpi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza skanowania tylko dla rozdzielczości 300 x 300 dpi.